РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» ноября 2020г. № 46
г. Железногорск - Илимский

[bookmark: _GoBack]«О дате проведения очередного заседания Думы
Нижнеилимского муниципального района»

Рассмотрев ходатайство мэра Нижнеилимского муниципального района, в соответствии со статьёй 19 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

Провести очередное заседание Думы Нижнеилимского муниципального района  «25» декабря 2020 г. в 10 час. 30 мин.

Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района			                Е. В. Лихачёв